



نید  
گروه بازرگانی



## محصول

### خرما

خرما از قندهای طبیعی است و کالری بالایی دارد، کالری خرما بسته به نوع آن متفاوت است. هر ۱۰۰ گرم خرما ۲۸۲ کالری دارد، در حالیکه ۱۰۰ گرم خرما خشک ۳۱۹ کالری دارد. کالری یک عدد خرما تازه با اندازه متوسط حدوداً ۲۳ واحد است. خرماى نيل از کیفیت بالایی برخوردار است و در انواع مختلف تولید می شود.

### انواع خرما

خرما بره‌ی : این خرما به دلیل اینکه هم تامین انرژی زیادی دارد و هم میزان مواد معدنی و آهن آن بالا است از بهترین و مقوی ترین خرما ها به شمار می آید. این خرما ها زرد رنگ و متمایل به قهوه ای هستند. شکل بیضی دارند و بافت آن نرم و پوست آن ها ضخیم است. خرما بره‌ی مزه کارامل و شکر قهوه ای را می دهند و طعم شیرینی دارد.





**خرما خاصویی :** خرما خاصویی از شیرین ترین خرماها است که بسیار ریز گرد هستند. اندازه آن ها بین ۱.۵ تا ۲ سانتی متر و وزن هر عدد آکویی ۳ تا ۵ گرم است. رنگ آن ها قرمز است و قابلیت نگهداری بسیار بالایی دارند. به این خرما خرمای آکویی هم گفته می شود.

**خرما عسلی :** خرما عسلی که به رطب زرد هم شناخته می شود رنگ قهوه ای روشن دارد و طعم آن مطبوع و خوش طعم است و در دهان به راحتی حل می شود. این خرما پوستی نازک دارد و هسته و پوسته به راحتی از گوشت خرما جدا می شوند.

**خرما کلوته :** این خرماهای درشت هستند و جز خرما های مرطوب محسوب می شود که شیره متعادلی دارد. اندازه این خرما بین ۲ تا ۴ سانتی متر متغیر است. بافت نرم و تردی دارد و خاصیت اثری زیادی این خرما باعث شده که به عنوان یک میان وعده مغذی شناخته شود.

**خرما ربی :** این خرما ها گوشتی و ظاهری کشیده و بلند دارند. رنگ آن ها مشکی یا قهوه ای تیره است و شیره زیادی دارند. خرما ربی به دلیل نیمه خشک بودن شرایط نگهداری راحتی دارد و در دمای خنک نگهداری می شود.

**خرمای هلیله :** خرمای هلیله یکی از دیررس ترین انواع خرما ها است. رنگ زرد روشن خرمای هلیله و گرد بودن آن از مهمترین مشخصات ظاهری این خرمای خوشمزه است که این طعم و شکل زیبا سبب شده محبوبیت زیادی بین مشتریان داشته باشد.

**خرمای زاهدی :** خرمای زاهدی به عنوان خرمای خشک محسوب می شود. کالری خرمای زاهدی بسیار کم و قند موجود در خرمای زاهدی از نوع فروکتوز است که نه تنها باعث کاهش قند خون می شود بلکه برای کاهش وزن نیز موثر است. خرمای زاهدی برای نگهداری نیاز به یخچال ندارد.





خرمای شاهانی : این خرما ها کشیده و با نوک باریک هستند، شیرینی زیادی دارند و از ارزش غذایی بالایی برخوردار هستند. کلسترول بالایی ندارد و باعث تنظیم کلسترول مثبت خون می شود.

خرمای دگلت نور : یکی از بهترین انواع خرما است که محبوبیت بالایی دارد. این خرما علاوه بر طعم و مزه بی نظیر از نظر ظاهری نیز کیفیت بسیار بالایی دارد، و به رنگ طلایی است.

خرمای کبکاب : این خرما بیضی شکل است و جز خرما های نیمه خشک یا تر به شمار می رود. پوست آن به گوشت خرما چسبیده و شیرینی آن خیلی زیاد نیست. این محصول در دمای ۱۵ تا ۲۰ درجه سانتی گراد نگهداری می شود. این خرما ها منبع عظیمی از آهن و مواد معدنی مفید برای بدن هستند.

خرمای مضافتی : خرمای مضافتی دارای گوشت، شهد و طعم فوق العاده ای است و رنگ آن عموماً به بنفش تیره و مشکی گرایش دارد. همه خرمای مضافتی در انبار نگهداری، باید با شرایط مناسب و استاندارد های روز، در دمایی که باعث پوسیدگی خرما نشود ذخیره شود.

خرمای پیارم : : این خرما از بهترین و محبوب ترین خرما ها به شمار می رود و از نوع خرما های نیمه خشک است . خرمای پیارم سرشار از مواد قندی، پروتئینی و سایر مواد معدنی بوده و از ارزش غذایی بالایی برخوردار است. از مشخصه های اصلی خرمای پیارم پوست نازک و چروکیده، رطوبت کم و رنگ قهوه ای تیره پوسته است.





## بسته بندی

با توجه به این که خرما بافتی نرم دارد و بر اثر فشار له یا متلاشی می شود، فرآیند بسته بندی و عملیات دیگر به صورت مکانیزه انجام میشود.

بسته بندی ها در جعبه های دو ردیف چین : حاوی ۳۲ عدد بسته خرما با چیدمان ۲\*۴\*۴. وزن بسته های خرما بین ۳۸۰ تا ۵۲۰ گرم می باشد.

بسته بندی در جعبه های سه ردیف چین : حاوی ۴۸ عدد بسته خرما با چیدمان ۳\*۴\*۴. وزن بسته های خرما داخل جعبه بین ۵۵۰ تا ۷۵۰ گرم می باشد.

کارتن های ۵ و ۱۰ کیلویی : در این کارتن ها انواع خرما به صورت فله ای بسته بندی می شود.

## شیره خرما

شیره خرما یک فرآورده طبیعی از خرما است که مناسب همه مزاج ها و همچنین انرژی زا می باشد. این محصول ارزش غذایی بالایی دارد و حاوی مقدار زیادی پروتئین، قند طبیعی مواد معدنی و ویتامین هایی مانند B<sub>1</sub>، B<sub>2</sub>، B<sub>3</sub> و B<sub>5</sub> و A<sub>1</sub> و C است و برای میان وعده یک انتخاب مناسب به حساب می آید. شیره خرما سرشار از کربوهیدرات می باشد و به راحتی قابل هضم است. شرکت نیل بهترین و مرغوب ترین شیره خرما را به صورت خالص و طبیعی و با بهترین خرما، تولید و عرضه می کند.







## بسته بندی

بسته بندی شیره خرما در بطری : دستگاه پرکن خطی مایعات غلیظ مناسب برای پرکردن شیره خرما در بطری شیشه ای یا پت می باشد. و مرحله آخر کارتن گذاری و بسته بندی با دستگاه شیرینک پک می باشد.

بسته بندی شیره خرما در ظروف یکبار مصرف : استفاده از دستگاه تری سیلر یا فرم فیل سیل دارای سیستم پرکن مایعات غلیظ، مناسب برای پرکردن و بسته بندی نمودن شیره خرما در ظروف یکبار مصرف می باشند. و مرحله آخر کارتن گذاری و بسته بندی با دستگاه شیرینک پک می باشد.

## پودر هسته خرما

پودر هسته خرما، از هسته خرما تشکیل شده است و مانند میوه خرما دارای خواص و فواید بسیار زیادی است. طبع هسته خرما گرم و خشک است. میزان بالای فیبر موجود در هسته خرما موجب کاهش لیپوپروتئین‌ها در خون می‌شود و از این طریق به کنترل و کاهش فشار خون و چربی خون کمک می‌کند. علاوه بر این فیبر بالای موجود در هسته خرما در تسهیل هضم و گوارش غذا موثر و مفید است. پودر هسته خرما تولید شده توسط شرکت نیل از طریق فرآیند شستشو، خیساندن، جوشاندن، تخلیه، خشک کردن، آسیاب و الک کردن به دست می‌آید.





## بسته بندی

برای بسته بندی کردن این محصول که اغلب درون ظروف پلاستیکی پت می باشد از دستگاه قوطی پرکن پودری استفاده می شود. این دستگاه به صورت تمام اتوماتیک در اوزان ۲۰ تا ۱۰۰۰ گرم انواع مواد پودری و آردی را داخل ظروف پلاستیکی- قوطی- و... بسته بندی می کند.

## قهوه هسته خرما

قهوه هسته خرما توسط شرکت نیل از طریق شستشو، خشک کردن و پختن آن به مدت ۳۰ دقیقه در دمای ۱۲۵ درجه سانتی گراد تولید می شود. این قهوه هسته خرما حاوی ۰٪ کافئین است. حدود ۱۸-۱۱٪ از وزن خرما، دانه ای است که از کربوهیدرات ها، فیبرهای غذایی، چربی، خاکستر و پروتئین تشکیل شده است. قهوه خرما خواص درمانی زیادی دارد از جمله می توان به: درمان درد رماتیسم و درد مفاصل، تقویت سیستم ایمنی بدن، درمان اختلالات گوارشی و... اشاره کرد. قهوه هسته خرما نیل را می توان در آب حل نموده و مصرف کرد و یا اینکه به صورت دم کرده نیز قابل استفاده است.





## بسته بندی

شما می توانید از طریق شرکت نیل، قهوه ی هسته خرما ی اصل را با کیفیتی عالی به صورت فله و یا بسته بندی دلخواه در هر تناژی سفارش دهید.

قهوه خرما را به صورت ساشه تک نفره نیز می توان بسته بندی کرد. با این نوع بسته بندی محصول شما در همه جا و در هر مکانی به راحتی قابل دسترسی و استفاده می باشد.

## خمیر خرما

خمیر خرما یکی از پرطرفدارترین مشتقات خرما به حساب می آید و محبوبیت زیادی دارد. شرکت نیل برای تولید خمیر خرما ابتدا بهترین و با کیفیت ترین خرما ها را تهیه و هسته گیری می کند. سپس پوسته از خرما جدا شده، خرد و یکتواخت می شود. این محصول پس از کنترل درصد رطوبت، که باید بین ۲۰ تا ۲۶ درصد باشد، چرخ شده و به صورت خمیر خرما عرضه می شود. در تولید این ماده غذایی از هیچگونه مواد نگهدارنده و مضر استفاده نشده است و بافت آن کاملاً نرم است. برای طعم دادن به خمیر خرما از گردو، کنجد، بادام و مغزهای دیگر استفاده شده است.

## بسته بندی

این محصول در بسته بندی های مختلف و همچنین به صورت فله عرضه می شود.





## حبه قند خرما

حبه قند خرما محصولی است که از خرمای تازه و پودر هسته خرما تولید شده است و نسبت به شکر تصفیه شده شیرینی کمتری دارد و یکی از گزینه های مناسب برای جایگزین قند و شکر در برنامه غذایی می باشد. شرکت نیل خرمای حبه ای ۱۰۰٪ طبیعی و ارگانیک، بدون رنگ و در طعم های ساده، دارچینی، زنجبیلی و هل تولید می کند.

## بسته بندی

خرما حبه ای به دو صورت عرضه می شود:

فله : در خریدهای فله معمولا محصول در کارتن های ۸ و ۱۰ کیلویی ارائه می شود.

بسته بندی : سفارشات بسته بندی در ظروف ۳۰۰ و ۵۰۰ گرمی به تعداد ۱۲ عدد در کارتن ارسال می شوند.

نید

گروه بازرگانی

